
Ville de PISCINE 
MUNICIPALE

Tarifs des activités aquatiques

Piscine municipale : les tarifs des activités aquatiques

Pour les Ronchinois Tarifs

Jardin aquatique 
(comprenant une entrée enfant de 6 mois à 3 ans et un 

adulte accompagnateur)
7,10 €

Jardin aquatique
10 séances 63,90 €

Jardin aquatique
20 séances 120,70 €

Aqua-senior  
(inscription au Point Infos seniors au préalable) 2,80 €

Aqua-senior 10 séances 
(inscription au Point Infos seniors au préalable) 25,20 €

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming 
aquaboxing 7,10 €

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming 
aquaboxing
10 séances

63,90 €

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming 
aquaboxing
10 séances

120,70 €

Piscine municipale : les tarifs des activités aquatiques 

Pour les extérieurs Tarifs

Jardin aquatique 
(comprenant une entrée enfant de 6 mois à 3 ans et un 

adulte accompagnateur)
7,10 €

Jardin aquatique
10 séances 63,90 €

Jardin aquatique
20 séances 120,70 €

Aqua-senior 4 €

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming 
aquaboxing 7,10 €

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming 
aquaboxing 
10 séances

63,90 €

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming 
aquaboxing 
20 séances

120,70 €

EMSA 
(cours de septembre à juin pour les 6 à 11 

ans)
197 €

Aqua-senior  
10 séances 36 €

ÉCOLE MUNICIPALE DES SPORTS AQUATIQUES

POUR LES RONCHINOIS

Quotient familial Tarifs

De 1 € à 168 € 16,50 €

De 169 € à 244 € 22 €

De 245 € à 503 € 27,50 €

De 504 € à 686 € 33 €

De 687 € à 838 € 38 €

De 839 € à 991 € 44 €

Supérieur à 991 € 49 €

Pour bénéficier d’un tarif réduit, les uagers doivent présenter le justificatif correspondant à 
leur situation (résident ronchinois, carte d’étudiant, etc...)


